檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市平鎮區公所　函

地址：32443桃園市平鎮區新富里振興路5號

承辦人：張玉欣

電話：03-4572105

傳真：03-4688978

電子信箱：10018613@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市平鎮區東安國民小學

發文日期：中華民國104年6月24日

發文字號：桃市平人字第1040020839號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0020839A00_ATTCH4.doc)

主旨：本所訂於104年7月10日下午1時30分至4時30分，於本所三

樓大禮堂辦理性別主流化專題演講「男聲女聲 聲聲不息-

兩性好溝通」，為分享訓練資源，歡迎本區機關學校公務

人員參加，請查照。

說明：

一、報名方式：請於104年6月30日前傳真或E-mail報名表，並

請來電確認是否收到報名表資料。

二、檢附報名表乙份。

正本：桃園市平鎮區戶政事務所、桃園市平鎮地政事務所、桃園市立平鎮高級中學、桃

園市立平鎮國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市

立東安國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市平鎮區南勢國民小學、桃園市

平鎮區山豐國民小學、桃園市平鎮區宋屋國民小學、桃園市平鎮區新勢國民小學

、桃園市平鎮區忠貞國民小學、桃園市平鎮區東勢國民小學、桃園市平鎮區北勢

國民小學、桃園市平鎮區復旦國民小學、桃園市平鎮區東安國民小學、桃園市平

鎮區文化國民小學、桃園市平鎮區祥安國民小學、桃園市平鎮區平興國民小學、

桃園市平鎮區義興國民小學、桃園市平鎮區新榮國民小學、桃園市平鎮區衛生所

、桃園市立平鎮幼兒園、桃園市政府環境清潔稽查大隊平鎮區中隊

副本： 2015-06-25
11:33:33

1040004650

■■■■■■ID    8_人事室■■■■■■■104/06/25 11:59

■■■■■■■有附件